
  

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 12.01.2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 772 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 147/2015 Wójta Gminy Ełk z dnia 10.06.2015 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Ełk 

w § 10. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Nagrody mogą być przyznawane również w formie innych świadczeń rzeczowych lub usług.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy Ełk 

 

        (-) mgr Tomasz Osewski 

 

Uzgodniono z Niezależnym Międzyzakładowym  

Samorządnym Związkiem Zawodowym Urzędników 

 

Przewodniczący NMSZZU 

Piotr Strykowski 

    

 

 

 


